MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria no 058/2017-Campus Itaporanga, dc 18 de setembro de 2017.

O Diretor Geral do Campus Itaporanga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria no 1.474/2016-Reitoria de

13/05/2016, publicada no DOU de 16/05/2016, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Portaria no I .678/2016-Reitoria,

RESOLVE:

1 - designar 0 servidor RENAN GOMES DE LUCENA, CPF
055.266.354-90, matrícula SIAPE no 2265941, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto -

Coordenador de Desenvolvimento de Ensino do campus Itaporanga - para responder,
cumulativamente, pela coordenação de Pesquisa do campus Itaporanga;

II — revogar a Portaria no OI 6/2017-Campus Itaporanga, de 07 de abril de
2017;

III — esta portaria entra em vigor a partir desta data.

RIDELSON F S DE SOUSA

Diretor Geral

Segunda Via - Servidor